
WINE LIST
ВИНСКА ЛИСТА



SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

“I may not speaking Italian but I’m fluent in Prosecco!”

“Meet my best friend - she’s my partner in wine”

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти
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SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

“I’ll be ready in a wine”

“In a wine state of mind”

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти
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SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

“Friends don’t let friends drink Prosecco alone!” WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти
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SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

“Amici e vini sono meglio vecchi - Friends and wine improve with age”

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти
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WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

 

MKD 1.900



SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

“Friends don’t let friends drink wine alone!”

“Good wine is a necessity of life for me”
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WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти
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SPARKLING WINE - MACEDONIA
PEARL FRIZZANTE BRUT Lazar Winery                                                          
dry-yellow color, green reflection-fruity palate-light body-for festive occasion  
суво-жолта боја, зеленкаста рефлексија-овошно-лесно тело-за свечена пригода 
PEARL FRIZZANTE BRUT ROSÉ Lazar Winery     
dry wine-soft pink color-crystal reflection-fruity-light food and fruit salads  
суво вино-нежна кристална розова боја-овошно-со лесна храна и овошни салати

WHITE WINE - MACEDONIA
MUGRI Chateau Sopot                                                                                      
yellow color-white fruits-discreet floral notes-superb aperitif                                   
жолта боја-овошно-дискретни цветни ноти-како врвен аперитив
PINOT GRIGIO Chateau Kamnik                                                                         
dry and fresh wine-fruity aroma-the taste is full bodied-variety of light food   
суво и свежо вино-овошна арома-полно тело-со разновидна лесна храна
R’KACITELI Brzanov Artisan Winery                                                              
fine dry-white wine handcrafted and produced by the master winemaker  
суво светло-бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
GRASHEVINA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
dry white-straw color-fruity driven and herbal tones-light food, various salads  
светло суво-сламеста боја-овошни и билни тонови-лесна храна и разни салати
ARTISAN RIESLING RHEIN Brzanov Artisan Winery    
fine natural dry white wine handcrafted and produced by the master winemaker 
фино природно суво бело вино рачно изработено и произведено од мајстор винар
ARTISAN GRENACHE BLANC Brzanov Artisan Winery    
yellow green colour-aromas of Grenache Blanc-middle bodied-fresh, fruits, mineral  
жолто зелена боја-Grenache Blanc арома-средно тело-свежо, овошно, минерално
RACIN CHARDONNAY Chateau Sopot      
golden yellow color-tropical fruits-long lasting with fresh notes-light food  
златно жолта боја-тропско овошје-долга завршница со свежи ноти-со лесна храна
CHARDONNAY GRAND RESERVE Chateau Sopot     
golden yellow color-full structure-tropical fruits-long lasting taste-light food  
златно жолтa боја-полна структура-тропско овошје-долга завршница-со лесна храна
TEMJANIKA Chateau Kamnik       
straw yellow color-elegant sensual aroma-full taste-light food, aperitif, dessert  
жолта боја-елегантна сензуална арома-полн вкус-со лесна храна, аперитив, десерт
TEMJANIKA SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-med body-unique terroir and modern wine style combination  
овошно-средно тело-уникатен тероар и со модерен вински стил
VIOGNIER Chateau Kamnik        
deep yellow color-fruity aromas-long aftertaste-creamy and spicy dishes   
темно жолта боја-овошна арома-долг послевкус-со кремасти и зачинети јадења
TEMJANIKA GOLD Chateau Kamnik      
semi-dry-delicate petals of 23-karat gold in the wine-aperitif, light food 
полусуво-со нежни ливчиња од 23-каратно злато-аперитивно, со лесна храна

ROSÉ WINE - MACEDONIA
ARTISAN PASHINO Brzanov Artisan Winery     
fine wine-hand crafted-Provence rosé color-aroma and taste fruits     
фино вино-рачно изработено-боја Прованса розе-со арома и вкус на овошје
FORTUNA Lazar Winery       
dry-crystalline reflections-exciting finish-delicate first courses or appetizers  
суво-кристално-возбудлива завршница-со деликатни јадења или предјадења
DOMAINE LEPOVO ROSÉ Tikves Winery      
crispy dry-citrus notes-cranberry-medium bodied-very elegant with-soft cheeses 
свежо суво-цитрусни ноти-брусница-средно тело-многу елегантно-со меки сирења

RED WINE - MACEDONIA
PINOT NOIR SPECIAL EDITION Lazar Winery     
fruity driven-acidity and med body-unique terroir-modern wine style   
овошно-средна киселост на телото-уникатен тероар-модерен вински стил
ARTISAN PINOT NOIR Brzanov Artisan Winery     
fine dray wine-aged for 23 mths in barrique barrels by the master winemaker  
фино суво вино-стареење 23 м. во барик буриња-произведено од мајстор винар
CARMENERE Chateau Kamnik       
color is dark red-full bodied wine-dark chocolate-with hard cheese and meat  
темно црвено-со полно тело-темно чоколадо-со тврдо сирење и месо
WINEMAKERS’ SELECTION Chateau Kamnik     
ruby red color-fruity-complex aroma-full bodied-Italian meat-strong cheeses  
рубин црвена боја-овошно-комплексна арома-полно тело-со сирење и месо
BRZANOV ARTISAN REBO Brzanov Artisan Winery    
REBO 100% (Crossed between Italian old variety Teroldego ND Merlot)   
REBO 100% (Вкрстено помеѓу Италијанската стара сорта Teroldego ND Merlot)
ARTISAN MERLOT Brzanov Artisan Winery     
red ruby colour-typical aromas of Merlot-middle bodied, silky tannins, long aftertaste 
рубин боја-типична Мерло арома-средно тело, нежен танин, долг послевкус
ARTISAN CUVÉE Brzanov Artisan Winery      
fine wine-handcrafted-Sauvignon, Cabernet, Merlot, Syrah-aged for 22 mths  
фино вино-занаетско-вино Совињон, Каберне, Мерло, Сира-одлежено 22 м.
ARTISAN VRANEC ELIXIR Brzanov Artisan Winery    
noble wine created by hand and aged for 38 mths in a barrel   
благодородно вино рачно произведено и одлежaно во буре 38 м. 

SPARKLING WINE - ITALY
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC 200ml Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно
BOTTEGA ROSE GOLD SPUMANTE BRUT 200ml Lombardy Italy   
subtle pink color-intese, elegant-fruity notes-fresh, delicate, soft   
фина розова боја-интензивно, елегантно-овошни ноти-свежо, нежно, меко
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
BOTTEGA GOLD PROSECCO DOC Veneto Italy     
freshness and liveliness of bubbles-fruity-soft, harmonious and elegant wine  
свежо и со живост пенливо-овошно-меко, хармонично и елегантно вино
BOTEGA IL VINO DEI POETI PROSECCO DOC Veneto Italy   
yellow with gold reflexes-fruity and delicate floral notes-fresh    
жолто со златни рефлекси-со овошни и нежни цветни ноти-свежо
FREIXENET PROSECCO DOC Veneto Italy      
stylish bubbly-for celebration-light-fresh finish-pre meal drink   
стилско пенливо-за прослави-лесно-свежа завршница-пијалок пред оброк
VALDOBBIADENE SUPERIORE BRUT DOCG Santa Margherita Venice  
lively bubbles-perfect aperitif-brunch, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO TREVISO DOC Tussok Jumper Veneto     
extra dry crisp wine-fruity flavours-harmonious to the palate-aperitif   
екстра суво свежо вино-овошен вкус-хармоничен вкус-како аперитив
PINOT GRIGIO SPUMANTE BRUT DOC Tenuta Sant’Anna Veneto  
sparkling-silky and refined-with fruity and floral notes-perfect to enjoy  
пенливо-свилено рафинирано-овошни и цветни ноти-идеално за уживање
ROSÉ ONE & ONLY BRUT Fantinel Frulli Venezia     
elegant sparkles-scents of red fruits-drink it with finger foods or appetizers  
елегантно розево пенливо-мириси на црвено овошје-пијалок за аперитив понуда
FREIXENET ITALIAN ROSÉ DOC Veneto      
stylish bubbly-celebrate all of life’s special moments-light-fresh finish   
стилско пенливо-за специјални прослави-лесно-свежа завршница
SPUMANTE ROSÉ BRUT DOCG Santa Margherita Venice    
lively bubbles-perfect aperitif-to brunch classics, pasta or favorite rich dessert  
фино пенливо-совршен аперитив-за бранч, со тестенини или омилен богат десерт
PROSECCO ROSÉ Tussok Jumper Veneto      
bright pink colour-fragrant and fresh palate with fruity note-aperitif   
светло розова боја-мириснo и свежо со овошни ноти-како аперитив
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meals
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ZONIN PROSSECO DOC Northern Italy        
excellent aperitif-ideas with starters, salads, light Pasta and Pizza-vegetarian ones 
oдличен аперитив-со предјадења, салати, тестенини и пица-и со вегетаријанско 
ZONIN LIMONETO SPRITZ DOC  Northern Italy        
аromatized-intense-citrusy-perfectly balanced-with refreshing lemon hints 
ароматизирано-интензивно-цитрусно-избалансирано-со освежителни лимон ноти

WHITE WINE - ITALY
TIMO VERMENTINO SALENTO IGP San Marzano Puglia    
straw yellow-elegance, freshness-minerality-first courses and appetizers 
сламено жолто-елегантно, свежо-минерално-со први јадења 
PINOT GRIGIO BORGO TESIS DOC Fantinel Friuli Venezia   
straw yellow-floral aromas-medium body-perfect with starters and light dishes  
сламесто жолто-цветни ароми-средно тело-идеално со предјадења и лесни јадења
PINOT GRIGIO LA RONCAIA DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow-copper reflections-creamy-aromatic finish-fruity-ideal with starters  
сламено жолто-со бакарни рефлексии-кремасто-ароматично-овошно-со предјадење
SAN ANGELO PINOT GRIGIO IGT Castello Banfi Toscana    
fruity and crisp-very refreshing-notes of pear, peach and honey-aperitif  
овошно и свежо-многу освежително-ноти на круша, праска и мед-како аперитив
FREIXENET PINOT GRIGIO DOC Italy Veneto     
enjoy it chilled for an aperitivo-pair with seafood, vegetarian dishes, pasta  
како аперитивно уживање-со морска храна, вегетаријански јадења, тестенини
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
GRILLO SICILIA DOC Zabu Sambuca di Sicilia    
dry-clear-with golden highlights-light dishes, fresh cheeses-excellent aperitif 
суво-чисто-со златни моменти-лесни јадења, свежи сирења-како одличен аперитив
GAVI DI GAVI DOCG Bricco dei Guazzi Piedmont     
straw yellow with medium intensity-floral scents-excellent as an aperitif  
сламено жолто со среден интензитет-цветни ноти-одличен како аперитив
PRINCIPESA GAVIA GAVI DOCG Banfi Piedmont    
brilliant yellow color-intense and fresh aroma-excellent wine as an aperitif  
блескаво жолта боја-интензивна и свежа арома-одлично вино како аперитив
ECLISSE LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli Venezia   
straw yellow-intensity of perfumes-notes of fruit-harmony body-light dishes  
сламено жолто-ароматично-ноти на овошје-хармонично тело-со лесни јадења
EDDA BIANCO SALENTO IGP San Marzano Puglia      
chardonnay-elegance, fresh, delicate and mineral-with starters  
шардоне-елегантно, свежо, деликатно и минерално-со предјадења
VERMENTINO SARAGAT IGT Tenuta Atzei Isola Dei Nuraghi Sardegna  
dry-aromas and palate notes of acacia, mango, vanilla-medium-light dishes  
суво-арома и вкус ноти од багрем, манго, ванила-средно тело-со лесни јадења
LUGANA DOC Costa Arente Lugana Veneto     
straw yellow-a scented corner of paradise-excellent aperitif-pizza, cheese  
сламeнo жолтo-како мирисно катче од рајот-одличен аперитив-сo пица и сирење
PECORINO ’CALALENTA’ DOC Fantini Ortona Abruzzo    
crisp mineral aromas of white pulp fruit, especially pears-excellent aperitif   
свежи минерални ароми на овошје, круша, особено праска-како одличен аперитив
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти

ROSÉ WINE - ITALY
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
FREIXENET ITALIAN ROSÉ IGT Garda Veneto    
unforgettable taste experience-enjoy chilled on a sunny day-with light dishes  
незаборавно вкусно доживување-за уживање разладено-со лесни јадења
TRAMARI ROSE DI PRIMITIVO SALENTO IGP San Marzano Puglia 
pale pink color-Mediterranean aroma-fresh-elegant-Italian appetizers  
розова боја-Медитеранска арома-свежо-елегантно-Италијански предјадења
CALAFURIA SALENTO IGT Tormaresca Antinori Puglia    
pink color-delicate aromas-notes of peach and grapefruit-pizzas and focaccia  
розова боја-нежни ароми-ноти на праска и грејпфрут-со пици и фокача
CALENTA MERLOT ROSATO FANTINI IGT Farnese Abruzzo   
dry-floral notes-aromas of strawberry, watermelon and pink grapefruit-minerality-light dishes  
суво-цветна нота-ароми на јагода, лубеница и розов грејпфрут-минерално-со лесни јадења

RED WINE - ITALY
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
NERO D’AVOLA CHIANTARI IGT Zabu Terre Siciliane Sicily   
red colour-complex aroma-red fruit-floral hints-best with gourmet pizza  
црвена боја-комплексна арома-црвено овошје-цветно-најдобро со гурмански пици
FREIXENET CHIANTI DOCG Toscana Central italy      
its delicate bouquet-spiced notes-delicate finish-perfectly with pasta dishes, pizza
деликатен мирис-зачинета нота-нежен финиш-совршено со тестенини, пица
CHIANTI RUFINA RISERVA DOCG Frescobaldi Toscana   
ruby red-fresh and balsamic-fruity scents-excellent with meat and cheeses  
рубин црвено-свежо и балсамично-со овошни мириси-одлично со месо и сирења
CHIANTI CLASSICO RISERVA DOCG Poggio Civetta Toscana   
red color-aromas of cherries, red plums and currants-long finish-with meats  
црвена боја-арома на цреша, црвени сливи и рибизли-долг финиш-идеален со месо
PIPOLI AGLIANICO DEL VULTURE DOC Vigneti del Vulture Basilicata  
violet reflections-black cherry with vanilla-long finish-with cheeses, cured meat  
со виолетова рефлексија-црна цреша со ванила-долг финиш-со сирењe, сувомеснато 
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно, овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
CUM LAUDE IGT Castello Banfi Toscana     
excellent potential, long aging wine-a perfect pairing red and white meats     
вино со одличен потенцијал за долго стареење-за совршен спој на црвено и бело месо
REFOSCO LA RONCAIA DOC Colli Orientali del Friuli    
premium edition-earth scents-very long and memorable aftertaste-with meat  
премиум издание-мириси на земја-со многу долг и незаборавен вкус-со месо
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

WINE BY THE GLASS
PROSECCO EXTRA DRY DOC Fantinel Friuli Venezia    
fresh-elegant soft bubbles-perfect for any festive occasion   
свежо-елегантно пенливо-совршено за секоја свечена пригода
ZONIN GRAN CUVÉE DOC EXTRA DRY PROSECCO Northern Italy     
extra dry-straw yellow-intense-fruity hints-excellent aperitif-for quick light meal
екстра суво-интензивно-овошни ноти-одличен аперитив-за брзи и лесни оброци
ARTISAN CHARDONNAY Brzanov Artisan Winery        
golden crust-pleasant aroma-medium finish-elegant, balanced-light food 
златна кора-пријатна арома-елегантен баланс и завршница-лесна храна
SUN GODDESS PINOT GRIGIO RAMATO DOC Fantinel Friuli Venezia  
naturally pinkish-peach, melon and blackberry-full-bodied-velvety-raw ham  
природно розево-праска, диња и капина-полно тело-со сувомесната храна
PINOT GRIGIO DOC Tussok Jumper Delle Venezie     
yellow colour-apple and pineapple aromas-long finish-light appetizers   
жолта боја-арома на јаболко и ананас-долг финиш-со лесни предјадења
FRIULANO BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia     
dry white-floral flavors-medium body-appetizers, aperitifs, cured meat products 
суво бело-цветни вкусови-средно тело-со аперитиви, сувомеснати производи
FRONTIERE PINOT BIANCO DOC Fantinel Friuli Venezia    
straw yellow color, bright golden reflections-fruity flavors-medium body-light dishes 
сламено жолто, светли златни рефлексии-овошен вкус-средно тело-лесни јадења
TREBBIANO D’ABRUZZO DOC Gran Sasso Abruzzo   
white-classic-beautiful delicately fruity-excellent for starters and light first courses 
бело-класично-деликатно овошно-одлично за почеток со први јадења
MOSCATO SENSUALE IGP “off dry” Vigneti del Vulture Basilicata  
medium sweet-fruity and perfect for light dishes, cheese, desserts  
средно слатко-овошно и совршено за пиење со лесни јадења, сирења, десерти
VENKO "SANT'HELENA" DOC Fantinel Fruli Venezia    
red-body medium-flavors fruity-soft tannins-pleasantly balanced finish-ideal with meat  
црвено-средно тело-овошно-меки танини-пријатно избалансиран финиш-со месо
NERO D'AVOLA DOC Tussok Jumper Western Sicily    
organic production-red color-notes of red berries-best with pasta, pizza  
органско произведено-црвено-ноти на црвени бобинки-со тестенини, пица
PRIMITIVO I MURI IGP Vigneti del Salento Puglia    
red-rich and intense fruity-rich appetizers, cured meat and mild cheeses  
црвено-интензивно-овошно-со богати предјадења, со благи сирења и сувомеснато
ARTISAN VRANEC Brzanov Artisan Winery        
dry red wine-classic fermentation-is not filtered-aged 24 mths on barrique 
суво црвено-класична ферментација-виното не е филтрирано-одлежано 24 м.
SWEET CAT ITALY IGT Tussok Jumper Verona Veneto    
ruby red colour-long sweet fruity finish-best with light dishes, desserts  
рубин црвена боја-долга слатка овошна завршница-со лесни јадења, десерти

 

“A glass of wine can make a friend; a barrel can make a friendship”



#mattonapoletano
+38971343063

Debarca 2a, Skopje 1000
North Macedonia

We have carefully composed an
extraordinary selection of wines
to pair with our legendary pizza.

There is a wide selection of
  white, red and rosé wines, 

representing both,
Italian craft makers and the local ones.

Bubbles are also at stake for
the choosy ones.

We at Matto Napoletano know
that there are some days when

nothing seems to pair pizza
better than a tingling sparkling wine.

Some of the wines on the menu
are also available by the glass. 

Don’t be shy.

Matto Napoletano

GUIDE TO THE BEST   
PIZZERIAS IN THE WORLD
2024

TOP PIZZERIA IN
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NORTH MACEDONIA
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